Свакије заслуге треба признати и истаћи, али без уредбе за оне, који се не смеју врећати, и који не заслужују уреду.

Владимир Гајиновић. Од Југословенске Омладине у Женеви добили смо ову тужну вест: „Владимир Гајиновић сврше ни студент филозофије, песник, леуморни трудњеник и борац југословенске мисли, преминуо је у суботу 29. јула (11. августа) о. г. у Фрибуру у 2. по часа после подне, у 27. години живота, после кратког и врло тешког боловања и дурих патњи којима је цела његова борбена и страдањичка младост била испуњена.“ Мир пепелу заслужнога ома дивца!

НЕДЕЉНИ ПРЕГЛЕД

У Русији је срећом избегнут грађански рат.